Epiphanius, qui tomo contra hereses primo veterem  
 Procli Origeniani heresim describens, manifestat, vnde *Epipha-*  
 Bucer heresim suam sit mutuatus, vbi Procli sententiam *nus.*  
 his verbis refert: Viuente adhuc corpore antequam mo-  
 riatur, necesse est simul viuere peccatù, intus in nobis ra-  
 dices suas abscondens, etiam si forinsecus per castigationù  
 ac admonitionum sectiones fuerit refrenatum. Alioqui  
 post illuminationem nõ cõtingeret nos iniusta facere, vt-  
 pote peccato penitus synceriter à nobis ablato. Nũc vero  
 etiam postquam credimus, & ad aquam purificationis de-  
 uenimus, sepe in peccatis reperimur. Nemo enim sic seip-  
 sum à peccato alienum esse iacet, vt neq; omnino in ani-  
 mo de iniquitate cogitet. Quare cõstat contrahi quidem  
 ac sopiri per fidem nunc peccatum, vt ne fructus noxios *Luthera-*  
 producat, nõ tamen radicitus tolli. Et nũc quidem prauas *norum sen-*  
 cupiditates ac cogitationes, velut germina ipsius cõtahi *tentia de*  
 mus, ne qua amara radix sursum enascens infestet, non si- *fide.*  
 nentes hiare & aperiri cõclusa oscula ad faciendos exortus,  
 doctrinae ratione instar asciae radices ipsius inferre nascent-  
 tes secante. Tunc vero etiam ipsa cogitatio de malicia dil-  
 sipabitur. Neque yero scripturarum testimonio hic sermo  
 caret, si quis synceriter verum dicere velit. Nã nouit etiã  
 Apostolus nõdum radicem peccati integrè ex hominibus  
 sublatam esse, nunc quidem dicens: Noui enim quòd non  
 habitat in me, hoc est, in carne mea bonum. Velle enim  
 adest

*Epipha-*  
*nus.*

*Hæresis*  
*Buceri à*  
*Proclo in-*  
*uenta.*

*Luthera-*  
*norum sen-*  
*tentia de*  
*fide.*

*Roma. 7.* adest mihi, operari verò bonum, non. Non enim quod volo facio bonum, sed quod non volo malum hoc facio. Si vero quod non volo hoc facio, non amplius ego facio ipsum, sed quod habitat in me peccatum. Nunc verò lector lege Dei secundum internum hominem. Sed video aliam legem in membris meis rebellantem legi mentis meae, & omnino captiuum facientem me legi peccati, quae est in membris meis. Adeò nondum contigit peccatum funditus ac radicitus excindi. Non enim penitus moritur, sed viuit. &c. Hastenus verba Procli ex Epiphano.

Obsecro te lector, quid aliud sonat Bucerus, cum ait peccatum viuere etiam post baptismum, idque necessario negat radicitus tolli, donec corpus per resurrectionem reformetur, ait castigationibus frenari, per fidem verò contrahi & sopiri, ne patiat fructus malos, nisi quod postremum istud ægrè cõstetur. Quin potius affirmat peccatum interim suos motus perficere, & nulla quiete sopiri, per eam autem operiri, vt non imputetur. Quo vno Proclianem heresim exuperat, vt palam fiat Proclum deteriorem in Bucero reuocatum ab inferis. Sic docet, sic adhibet similitudines, sic ad experientiam recurrit, sic apostoli Pauli verba ad suum sensum detorquet, sed hæreticissat peius, & falsior euadit.